
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

VITAMINOL COMPLEX proszek 250 g Ekamedica
 

Cena: 35,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 g

Postać prosz.

Producent EKAMEDICA SP. Z O.O. S.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Właściwości100% naturalne witaminy z grupy B oraz witaminy C, D, E i K w unikatowej formule PANMOL® VITAMINS. Zawiera
kompleks niezbędnych dla organizmu witamin pozyskanych z roślin. Odpowiedni również dla wegetarian. Suplement zawiera aż 230%
RWS* naturalnej witaminy B 12 w porcji dziennej (20g).Vitaminol to kompleks aktywnych biologicznie witamin pozyskanych z kiełków
komosy ryżowej, owoców aceroli, grzybów Blakeslea trispora i słonecznika. Zapewnia całe spektrum rozpuszczalnych w wodzie witamin
z grupy B (tiaminy, ryboflawiny, niacyny, kwasu foliowego, biotyny, kwasu pantotenowego, witaminy B12) oraz witaminy C, a także
rozpuszczalnych w tłuszczach witamin D, E, K.Zalecane spożycieDzieci powyżej 3 roku życia: 10 g (2 miarki) produktu dziennie. Dorośli:
od 10 do 20 g (od 2 do 4 miarek) produktu dziennie. Proszek rozpuścić w letniej wodzie, innym napoju lub dodać do
jogurtu.WażnePRZECIWWSKAZANIA Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia
piersią powinny skonsultować się z lekarzem.SPOSÓB PRZECHOWYWANIA Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w
temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiSproszkowane soki z: buraka, czarnej porzeczki,
sproszkowany pomidor, sproszkowane soki z: marchwi, winogrona białego, naturalny aromat, PANMOL® VITAMINS - kompleks
naturalnych witamin (witamina D, witamina E, witamina K, witamina C, tiamina, ryboflawina, niacyna, witamina B6, kwas foliowy,
witamina B12, biotyna, kwas pantotenowy), sproszkowany sok ze śliwki, sproszkowany sok z jabłek, naturalny aromat, ekstrakt z liści
szpinaku (Spinacia oleracea) 10:1, substancja przeciwzbrylająca: VEGESIL® - dwutlenek krzemu pochodzenia roślinnego (z ryżu),
ekstrakt z jarmużu (Brassica oleracea) 20:1, Palmyra Jaggery zawierający naturalną witaminę B12.ProducentEkaMedica Spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.ul. Bielska 78a43-340 Kozy
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